VYKUPUJEME TYTO SKUPINY ODPADU:

120101
120103
150104
160104
160106
160117
170401
170402
170403
170404
170405
170406
170407
191001
191002
191203
200140

Piliny atfisky zeleznych kov(

Piliny atfisky neZeleznych kovd
Kovové obaly

Autovraky

Vyfazendvozidla zbavend kapalin ajinych nebezpecnych slozek (¢dsti karoserif automobil )
Zelezné kovy z vyfazenych vozidel
Méd, bronz, mosaz

Hlinik

Olovo

Zinek

Zelezoaocel

Cin

Smésné kovy

Zelezny a ocelovy odpad
Zeleznékovy

NeZelezné kovy

Kovy




